平成 2 8 年 9 月 1 4 日 国立研究開発法人理化学研究所 神戸事業所 契約担当役 研究支援部長 佐藤 毅 (公印省略)

公 告

下記のとおり企画コンペを実施します。

記

1. 件 名 リサーチコンプレックス協議会参画機関向け WEB サイト構築業務 一式

2. 業務内容 ユーザサイト内の各種機能の構築、管理者サイト内の各種機能の構築、利用者及 び管理者用マニュアル作成等を行う。

3. 数量、規格 実施要領のとおり

4. 履行期限 別紙仕様書(案)のとおり

5. 履 行 場 所 兵庫県神戸市中央区港島南町 6-7-1 融合連携イノベーション推進棟 国立研究開発法人理化学研究所 リサーチコンプレックス戦略室

- 6. コンペに参加する者に必要な資格
 - (1) 国立研究開発法人理化学研究所の契約事務取扱細則第5条の規定に該当しない者であること。
 - (2) 国立研究開発法人理化学研究所競争契約参加資格又は国の競争参加資格(全省庁統一資格)のいずれかにおいて平成28年度に「役務の提供等」の資格を有する者であること。
 - ※競争参加資格を有していない者が、競争に参加するためには、平成28年9月28日(水)17時00分までに一般競争(指名競争)参加資格審査申請書を提出し、平成28年10月12日(水)の企画提案書類等提出締切日までに資格認定を受けていなければならない。
 - (3) 実施要領に規定する条件を全て満たすサービスを提供できること。
- 7. コンペ説明会

実施しない。

8. コンペスケジュール

質問書提出締切平成 28 年 9 月 28 日 (水)15 時 00 分質問の回答期限平成 28 年 10 月 5 日 (水)17 時 20 分企画提案書類等提出締切平成 28 年 10 月 12 日 (水)17 時 00 分審査結果の通知平成 28 年 10 月 27 日 (木)(予定)

- 9. 審査方法 実施要領のとおり。
- 10. お問合せ

質問書提出先:兵庫県神戸市中央区港島南町 2-2-3 神戸事業所研究支援部経理課【岸本宛】

関係書類提出先:質問書提出先と同じ

回答場所:https://choutatsu.riken.jp/r-world/info/procurement/

コンペ事務局

兵庫県神戸市中央区港島南町 6-7-1 融合連携イノベーション推進棟 国立研究開発法人理化学研究所 リサーチコンプレックス戦略室 電話 078-569-8850

11. その他 詳細は実施要領による。

国立研究開発法人理化学研究所 契約事務取扱細則 (抜粋)

(一般競争参加者の制限)

- 第5条 契約担当役等は、一般競争に付するときは、特別の理由がある場合を除くほか、当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者を参加させることができない。
- 2 契約担当役等は、一般競争に参加しようとする者が次の各号のいずれかに該当すると認められるときは、 その者について3年以内の期間を定めて一般競争に参加させないことができる。その者を代理人、支配人 その他の使用人として使用する者についても同様とする。
 - (1) 契約の履行に当たり故意に工事、製造若しくは役務の提供を粗雑にし、又は物件の品質若しくは数量に関して不正の行為をしたとき。
 - (2)公正な競争の執行を妨げたとき又は公正な価格を害し若しくは不正の利益を得るために連合したとき。
 - (3) 落札者が契約を結ぶこと又は契約者が契約を履行することを妨げたとき。
 - (4) 監督又は検査の実施に当たり職員の職務の執行を妨げたとき。
 - (5) 正当な理由がなくて契約を履行しなかったとき。
 - (6) その他、研究所に不正な行為をしたとき。
 - (7) この項(この号を除く。)の規定により一般競争に参加できないとされている者を契約の締結又は契約の履行に当たり、代理人、支配人その他の使用人として使用したとき。
- 3 契約担当役等は、前項の規定に該当する者を入札代理人として使用する者を一般競争に参加させないことができる。